[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 1
от  11.01.2011 года                                                                   с.Большой Карай

О плане работы администрации
 Большекарайского муниципального
 образования на 1 полугодие 2011года

Для определения основных направлений деятельности администрации Большекарайского муниципального образования в  2011году, руководствуясь Положением об администрации Большекарайского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить план работы администрации Большекарайского муниципального образования на 1 полугодие 2011года согласно приложению.

Глава Большекарайского
 муниципального образования                                                   А.А.Зазульский

ПЛАН
работы администрации Большекарайского
муниципального образования
на 1 полугодие 2011года

Подготовить и внести на обсуждение постоянно- действующего совещания при  главе Большекарайского муниципального образования следующие вопросы :

Январь
1.О работе , направленной на очистку от снега дорог по улицам с. Большой Карай .
2. Обеспечение пожарной безопасности  в зимний период 2011года.

Февраль
1. О работе, направленной на обеспечение безопасности детей в неблагополучных семьях.
2. Об организации проведения Дня защитника Отечества 23 февраля года и Дня  Марта.
МАРТ
   1.О работе комиссии по чрезвычайным ситуациями и готовности к  паводку

2. О работе с населением по своевременной уплате земельного налога.

АПРЕЛЬ
1. О санитарной очистке  придворовых территорий  и улиц села Большой Карай
2. О работе комиссии по делам несовершеннолетних
3. О подготовке к празднованию Дня Победы

МАЙ
1.О платежной дисциплине  МУП   «Волна»  на летний период 20111года
2. О заготовке кормов в частном секторе

ИЮНЬ
1.О мерах обеспечения  безопасности населения на водных объектах в летний период
2. О выполнении  правилах пожарной безопасности в летний период 2011года

Организационно- массовая работа

1. Обеспечить проведение сходов  один раз в два месяца по благоустройству, санитарной очистке  улиц и придворовых территорий , обеспечению пожарной безопасности и  др. вопросам.
2. Обеспечить проведение праздничных мероприятий , посвященных Дню Победы  советского народа в  Великой Отечественной войне 1941-1945гг .
3. Обеспечить проведение спортивно- массовых мероприятий в летний период.
4. Обеспечить проведение массовых  субботников по озеленению улиц и парковой зоны  с.Большой Карай .

Верно: зам. главы администрации
Большекарайского    МО                                               Н.Н.Стуклова

image1.png